
  
 

 

Staropolska Akademia Nauk Stosowanych w Kielcach jako Koordynator Regionalny województwa świętokrzyskiego 

Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości zaprasza nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej 

oraz nauczycieli / wychowawców świetlic środowiskowych i klubów dla dzieci i młodzieży do wzięcia udziału w 

bezpłatnym szkoleniu e-learningowym „Przedsiębiorczość wczoraj i dziś, czyli Mikołaj Kopernik jako ekonomista 

i menadżer”.  

Celem szkolenia jest przygotowanie nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej oraz nauczycieli / 

wychowawców świetlic środowiskowych i klubów dla dzieci i młodzieży do przeprowadzenia zajęć „Zostań ekonomistą i 

menadżerem jak Mikołaj Kopernik” w swoich placówkach. Podczas tych zajęć dzieci i uczniowie będą rozwijać i kształtować 

postawę przedsiębiorczą poprzez przykłady działań Mikołaja Kopernika jako ekonomisty oraz mieszkańców z planety 

Kopernikana, a także brać udział w konkursach Skarbonka Mikołaja Kopernika / Wirtualna Skarbonka na pieniądze 

elektroniczne.  

Ponadto uczniowie wezmą udział w Turnieju Ekonomicznym „Liczę pieniądze jak Mikołaj Kopernik”. Realizacja powyższych 

zajęć przewidziana w dniach: od 14.11.2023 r. do 28.11.2023 r. 

Szkolenie dla nauczycieli/ wychowawców składa się z webinarium i samokształcenia na platformie Moodle, m.in. poprzez 

pobieranie gotowych materiałów potrzebnych do przeprowadzenia zajęć „Zostań ekonomistą i menadżerem jak Mikołaj 

Kopernik” w placówkach. 

Uczestnicy szkolenia otrzymają w wersji elektronicznej zaświadczenie o udziale w formie doskonalenia zawodowego w 

ramach XVI Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Po realizacji zajęć placówka otrzyma certyfikat partnera w XVI 

Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości. 

Termin wydarzenia: 13.11.2023 r. godz. 17.30 do 19.00 

Rejestracja: do 13.11.2023 r. do godziny 15:00 

Link do rejestracji: https://przedsiebiorczosc-wczoraj-dzis-tp2023-t-i.konfeo.com  

Szczegółowych informacji udziela Maria Krogulec-Sobowiec 

adres e-mail: m.krogulec-sobowiec@stsw.edu.pl 
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